
2

7

8

5

1

8

4

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年5月4日（月）3回佐賀3日

 8R さがけいば最終レースは１９時台　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：48,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ビディー
父:エンパイアメーカー  母:シーズガレット

牝  4 兒島真二
54.0

1:23.4
(－)

8-8-6-5 38.4 － 3 425
(+2)

中川竜馬（佐賀）
三岡陽
庄野牧場

2 7 ブラックソーン
父:ローレルゲレイロ  母:リキサンキャロル

牡  5 山下裕貴
56.0

1:23.5
(クビ)

2-3-2-2 39.5 － 1 465
(-2)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
村田牧場

3 9 セイントレイチェル
父:カネヒキリ  母:マルティプライ

牝  6 金山昇馬
▲51.0

1:23.6
(3/4)

1-1-1-1 39.6 － 2 484
(+4)

池田忠好（佐賀）
小橋亮太
村上　雅規

4 5 リネンペペ
父:シニスターミニスター  母:ホシノキラメキ

牝  4 田中純
54.0

1:24.1
(2 1/2)

3-2-3-3 39.9 － 4 452
(-10)

濱田一夫（佐賀）
戸山昌彦
槙本牧場

5 1 バレエダンサー
父:ハーツクライ  母:ホワイトウォーター

牝  7 石川慎将
54.0

1:24.7
(3)

5-4-4-4 40.4 － 6 496
(-2)

手島勝利（佐賀）
湯浅健司
的場牧場

6 8 カガコルヴェヤ
父:ゴールドアリュール  母:ザフラッツ

牝  4 出水拓人
54.0

1:24.8
(1/2)

6-6-7-7 39.2 － 8 452
(-3)

池田忠好（佐賀）
組）西野畜産組合
飛野牧場

7 4 クリノハリウッド
父:タニノギムレット  母:シルクハリウッド

牡  6 岩永千明
◇54.0

1:25.6
(4)

7-7-8-8 39.8 － 5 465
(-3)

山下定文（佐賀）
（株）アプエンテ
築紫　洋

8 6 ブルーオーキッド
父:ジャングルポケット  母:レジェンドブルー

牝  5 吉本隆記
54.0

1:25.7
(クビ)

4-5-5-6 40.4 － 7 419
(-1)

井樋明正（佐賀）
吉田哲
岡田スタツド

9 3 ウインラヴィベル
父:ステイゴールド  母:フリーヴァケイション

牝  6 村松翔太
54.0

1:26.3
(3)

9-9-9-9 38.8 － 9 418
(-7)

松島壽（佐賀）
三岡有香
コスモヴューファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,7,5,6,1,8,4,2,3

9,5,7,1,6,8,4,2,3

9,7,5,1,6,2,8,4,3

9,7,5,1,2,6,8,4,3

払戻金
単 勝 2 680円

複 勝 2 130円

7 100円

9 120円

ワイド 2-7 190円

2-9 250円

7-9 150円

枠 連 2-7 300円

馬 連 2-7 430円

馬 単 2-7 1,620円

3連複 2-7-9 480円

3連単 2-7-9 5,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


