8R さがけいば最終レースは19時台 C2 サラ系4歳上								【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良		
【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / 3 着:48,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:18,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	ビディー 父:エンパイアメーカー 母:シーズガレット	牝 4	兒島真二 54.0	1:23.4 (-)	8-8-6-5	38.4	_	3	425 (+2)	中川竜馬(佐賀) 三岡陽 庄野牧場	
2	7	7	ブラックソーン 父:ローレルゲレイロ 母:リキサンキャロル	牡 5	山下裕貴 56.0	1:23.5 (クビ)	2-3-2-2	39.5	_	1	465 (-2)	九日俊光(佐賀) (同)JPN技研 村田牧場	Я
3	8	9	セイントレイチェル 父:カネヒキリ 母:マルティブライ	牝 6	金山昇馬 ▲51.0	1:23.6 (3/4)	1-1-1-1	39.6	_	2	484 (+4)	池田忠好(佐賀) 小橋亮太 村上 雅規	
4	5	5	リネンペペ 父:シニスターミニスター 母:ホシノキラメキ	牝 4	田中純 54.0	1:24.1 (2 1/2)	3-2-3-3	39.9	_	4	452 (-10)	濱田一夫(佐賀) 戸山昌彦 槙本牧場	
5	1	1	バレエダンサー 父:ハーツクライ 母:ホワイトウォーター	牝 7	石川慎将 54.0	1:24.7	5-4-4-4	40.4	_	6	496 (-2)	手島勝利(佐賀) 湯浅健司 的場牧場	
6	8	8	カガコルヴェヤ 父:ゴールドアリュール 母:ザフラッツ	牝 4	出水拓人 54.0	1:24.8 (1/2)	6-6-7-7	39.2	_	8	452 (-3)	池田忠好(佐賀) 組)西野畜産組合 飛野牧場	à
7	4	4	クリノハリウッド 父:タニノギムレット 母:シルクハリウッド	牡 6	岩永千明 ◇54.0	1:25.6 (4)	7-7-8-8	39.8	_	5	465 (-3)	山下定文(佐賀) (株)アプエンラ 築紫 洋	
8	6	6	ブルーオーキッド 父:ジャングルポケット 母:レジェンドブルー	牝 5	吉本隆記 54.0	1:25.7 (クビ)	4-5-5-6	40.4	_	7	419 (-1)	井樋明正(佐賀) 吉田哲 岡田スタツド	
9	3	3	ウインラヴィベル 父:ステイゴールド 母:フリーヴァケイション	牝 6	村松翔太 54.0	1:26.3	9-9-9-9	38.8	_	9	418 (-7)	松島壽(佐賀) 三岡有香 コスモヴューファ	7 <b>-</b>

## ● コーナー通過順位

1コーナー	9,7,5,6,1,8,4,2,3
2コーナー	9,5,7,1,6,8,4,2,3
3コーナー	9,7,5,1,6,2,8,4,3
4コーナー	9,7,5,1,2,6,8,4,3

## ● 払戻金

単 勝	2	680円
複 勝	2	130円
	7	100円
	9	120円

ワイド	2-7	190円
	2-9	250円
	7-9	150円

枠 連	2-7	300円
馬連	2-7	430円
馬単	2-7	1,620円

3連複	2-7-9	480円
3連単	2-7-9	5,220円